08.09.2023

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
№ 428

г. Нижний Ломов

Об утверждении перечня платных образовательных услуг
МБОУ СОШ № 2 г* Нижний Ломов в 2023-2024 учебном году

В целях наиболее полного удовлетворения запросов и потребностей населения
в рамках возможностей муниципальных учреждений образования, в соответствии^
пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона Ж 131-ФЗ от 06.10.2003 «О^
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»^
(с последующими изменениями), руководствуясь Положением «Об. Управлении
образования администрации Нижнеломовского района Пензенской области»,
утвержденным постановлением администрации Нижнеломовского района
Пензенской области от 04.04.2019 .№ 271,

приказываю:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг, . оказываемых^
Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней . I
общеобразовательной школой № 2 г. Нижний Ломов в 2023-2024 учебном гоД^Й-Я
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Считать утратившим силу приказ Управления образования администрации
Нижнеломовского района от 10.09.2022 № 501 «Об утверждении перечня платных
образовательных услуг МБОУ СОШ Ж 2 г. Нижний Ломов в 2022-2023 учебном
году».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Савельеву Л.Н.

Начальник

С приказом ознакомлена:

О.Д.Меньшова

Ф.И.О. Роспись
. XX.